17-02-2024 19:50:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Solicitação se faz jus, em função do risco que a população local está exposta,  buracos retendo aguas e
servindo de  criadouros de insetos disseminadores de doenças graves(Dengue  e outros) e ao  mesmo tempo
comprometendo o transito de veículos e causando prejuízos Aos moradores.

Buracos nas portas das residencias localizada na via causando trantornos aos moradores.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

RUA FABIO ANDRADE CUNHA, 455, MORADA DA COLINA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE ESCOLAR Nº 33717/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total